
RELACION DE PUESTOS DE TRABAJO 2018 
 

 

PUESTO 
 

Nº 
 

FUNCIONES 
GRUPO 

COTIZ. 

SALARIO 

BASE 

COMPLEMENTO 

PUESTO 

COMPLEMENTO 

VARIABLE 

ANUAL 

RETRIBUC. 

ESPECIE 

 

SUPLIDO 
COMPLEM. 

PERSONAL 

COMPLEM 

ESPECIFICO 

COMPLEM. 

RESPONSAB 

PLUS 

PRODUCCION 

 

MANUTENCION 
RETRIBUCION 

BRUTA ANUAL 

VICEPRESIDENTE 1 Gestión de la sociedad 1 1.916,67 € 583,33 € 3.000,00 € 
       

33.000,00 € 

 

DIRECTOR URBANISMO, DESARROLLO Y TURISMO 
 

1 
Gestión urbanística, a emprendedores y servicio 

técnico en los Centros gestionados por la sociedad. 

 

1 
 

1.868,57 € 
    

48,64 € 
 

1.084,77 € 
     

41.930,47 € 

 

DIRECTORA ADMINISTRACION 
 

1 
 

Contabilidad, laboral, fiscal y de contratación 
 

1 
 

1.868,56 € 
    

48,64 € 
 

705,10 € 
     

36.614,96 € 

 

DIRECTOR CENTROS 
 

3 
Gestión de los Centros turísticos gestionados por la 

sociedad. 

 

1 
 

3.149,80 € 
    

48,64 € 
      

44.680,84 € 

 

ENCARGADO DE SERVICIOS 
 

1 
 

Técnico mantenimiento 
 

4 
 

2.223,67 € 
   

350,00 € 
      

44,32 € 

 

36.651,81 € 

 

GOBERNANTA GENERAL 
 

1 
 

Gobernanta en el CIN Matallana 
 

4 
 

2.223,67 € 
   

350,00 € 
      

44,32 € 
 

36.651,81 € 

 

RESPONSABLE CANAL DE CASTILLA 
 

1 
 

Recepción de viajeros del Canal de Castilla 

 

5 
 

1.604,94 € 
    

48,64 € 
    

129,35 € 
  

24.863,78 € 

 

OFICIAL ADMINISTRATIVO 
 

1 
 

Labores administrativas 
 

5 
 

2.213,19 € 
    

48,64 € 
      

31.568,40 € 

 

MANTENIMIENTO 
 

1 
 

Mantenimiento, encargado 
 

6 
 

1.320,59 € 
    

48,64 € 
    

289,17 € 
  

23.120,31 € 

 

AUX. ADMINIST. VIVEROS 
 

3 
 

Labores propias de auxiliar administrativo 
 

7 
 

1.038,98 € 
    

48,64 € 
 

355,66 € 
     

20.108,64 € 

 

AUX. ADMINIST 
 

1 
Labores propias de auxiliar administrativo y 

secretaria del vicepresidente 

 

7 
 

1.038,98 € 
    

48,64 € 
 

355,66 € 
 

72,31 € 
    

21.120,92 € 

 

AUX.ADMINISTRATIVO, DPTO.OBRAS Y DESARROLLO 
 

1 
 

Labores propias de auxiliar administrativo 
 

7 
 

1.512,86 € 
    

48,64 € 
      

21.763,72 € 

AUX. ADMINIST 1 Apoyo a la coordinación del Club amigos provincia 7 1.154,51 € 
   

48,64 € 
 

240,12 € 
   

20.108,49 € 

 

RESPONSABLE CLUB AMIGOS DE LA PROVINCIA 
 

1 
Coordinación actividades programadas en los 

Centros turísticos 

 

7 
 

1.154,51 € 
    

48,64 € 
   

326,01 € 
   

21.310,96 € 

MANTENIMIENTO 1 Técnico de mantenimiento 9 1.154,51 € 
   

48,64 € 
   

124,86 € 
 

18.494,84 € 

 

LIMPIADORA 
 

1 
 

Limpiadora 
 

9 
 

1.071,92 € 
    

48,64 € 
      

15.590,62 € 

*El importe de la Retribución bruta anual no incluye las cantidades devengadas en concepto de antigüedad 

 


